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11
12
13
15
17
25
41
62
94
95

Temps Total .
I N I ) K ) 2 I A O

11
12
15
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17
22
23
32
34
64
68
30

Dijon

HELAL
NAUDIN
POLETTI
RATHERY
AUFFRET
DIOT

JAFFIOL
COLMAN

BOIS

MAGUY
PECAUD
LAGUILLAUMIE
KHERMOUCHE
PASQUET

14 JOUEURS

Massy

COACHE
HALIMI

BOé

GROS
HAKKAR
CHEVALIER
SAINT-CYR
SURETET
REAULT
JULLIAN
CONTA
BELLAHCENE
AGUILAR
MULLER
LIEBRECHT
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue

Code match 204PL22

Date 22/04/2022

Lieu Palais des sports Jean-Michel Geoffroy - Dijon
DIJON

16
29 Fin match 60'
29

Wassim 00:00

Pierrick 00:00 2/3 2/3
Marc 00:00 5/6 4/4 9/10
Flavien 00:00

Lucien 00:00 3/7 3/7
Maxime 00:00

Mathis 00:00 1/1 1/1
Quinten 00:00 1/3 1/3
Steeven 00:00 5/5 5/5
Vincent 00:00 2/4 2/4
Arthur 00:00 0/1 0/1
Théo 00:00 1/4 1/4
Bastien 00:00 5/7 5/7
Lois 00:00

25/41 414 29/45

Clement 00:00 1/2 1/2
Pierre 00:00 0/2 0/2
Corentin 00:00 417 3/3 7110
Antoine 00:00 1/1 1/1
Jérémy 00:00

Thibault 00:00 1/2 1/2
Eddy 00:00

Florent 00:00 0/1 0/1
Junior 00:00 718 718
Hugo 00:00

Antoine 00:00 1/1 1/1
Nassim 00:00 0/2 0/2
Alexandre 00:00 3/3 3/3
Arthur 00:00 5/8 3/4 8/12
Antoine 00:00

23/37 6/7 29/44

Saison
Journée
Heure

67%
90%

43%

100%
33%
100%
50%
0%
25%
71%

64%

50%
0%
70%
100%

50%

0%
88%

100%
0%
100%
67%

66%

2021/ 2022
Journée 26
20:30

MASSY

14
29
29

7121 33%
2
1
5/20 25%
1
1
1 1
1
12/41 29% 5 3 1 2

1
1
3/17 18%
2
7122 32%
1
1
3 1
2
10/39 26% 8 5

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Gasmi Karim Arbitre 2

Parent Frederic

UN SPORT /‘ :
UNE APPLI*

Gasmi Raouf

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



